Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 EDITAL Nº 11/2024 – DIRPROP/PROEN
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTOR PET-SAÚDE

(2024-2026) - CÂMPUS CEDETEG

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO no uso de suas atribuições e respaldada nas instruções dispostas
na Lei Federal nº 11.180, de 23 de setembro de 2005, na Portaria nº 976-MEC, de 27 de julho
de 2010, alterada pela Portaria nº 343-MEC, de 24 de abril de 2013, e no Edital nº 1/2024, de
1º de abril de 2024, do Ministério da Saúde/Secretaria de Gestão do Trabalho e da Educação
na Saúde,  TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições do Processo Seletivo de TUTOR
para o Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde - PET-Saúde (2024/2026) – Câmpus
CEDETEG,  nas  áreas  de  Direito,  Medicina,  Farmácia,  Enfermagem,  Fisioterapia,  Nutrição,
Educação Fıśica e Psicologia, conforme dispõe este Edital. As entrevistas serão realizadas nos
dias 16/04/2024 e 17/04/2024 via Google Meeting no seguinte links:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Link: meet.google.com/ccq-deiv-byy     16/04/2024

ALEXANDRA BITTENCOURT MADUREIRA 13h30 às 13h45
IRIA BARBARA DE OLIVEIRA KRULIKOWSKI 13h45 às 14h00
MARIA EMILIA MARCONDES BARBOSA 14h00 às 14h15
BRIENA PADILHA ANDRADE BELTRAME 14h15 às 14h30
DANIELA VIGANO ZANOTI 14h30 às 14h45
MARIA LUCIA RAIMONDO 14h45 às 15h00
CAMILA DALLAZEN 15h00 às 15h15
CARLA MARLANA ROCHA 15h15 às 15h30
MARIA CRISTINA UMPIERREZ VIEIRA 15h30 às 16h00

Link: meet.google.com/peb-pgkv-dzc     17/04/2024
TIMOTHY GUSTAVO CAVAZZOTTO 09h00 às 9h15
SERGIO OSANY GARCIA VIEIRA 09h15 às 09h30
DANIELLE SORAYA DA SILVA FIGUEIREDO 09h30 às 09h45
WEBER CLAUDIO FRANCISCO NUNES DA SILVA 09h45 às 10h00
EVANI MARQUES PEREIRA 10h00 às 10h15
DANIELE GONÇALVES VIEIRA 10h15 às 10h45

Publique-se.
Guarapuava, 11 de abril de 2024.

ASSINADO NO ORIGINAL                                                         ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                                Profa. Juliane Sachser Angnes
Pró-Reitora de Ensino                                                                 Diretora de Programas e Projetos

Edital nº 11/2024 – DIRPROP/PROEN     1